Cad 1 /  Página 3TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 956 - Disponibilização: quarta-feira, 15 de maio de 2013

PRESIDÊNCIA
 GABINETE

PORTARIA-PRES Nº 05, DE 14 DE MAIO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Prorrogar a Correição Extraordinária na Secretaria do Tribunal Pleno do Tribunal de Justiça da Bahia até o dia 21 de maio de
2013, mantendo-se as mesmas regras da Portaria-Pres Nº 03/2013.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 14 de maio de 2013.

DES. MARIO ALBERTO HIRS
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 339 , DE 14 DE MAIO DE 2013.
Suspende o expediente e a fluência dos prazos processuais na Comarca de Poções.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, à vista do que consta do PA n.º 25442/2013 e da
Instrução Normativa n.º 01/2012,

CONSIDERANDO a publicação do Decreto n.º 046/2013, do Município de Poções, que decretou ponto facultativo nos dias 20
de maio e 25 de junho do ano em curso,

R E S O L V E

Suspender o atendimento ao público e a fluência dos prazos processuais na Comarca de Poções, nos dias 20 de maio e 25
de junho do ano em curso.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 14 de maio de 2013.

DES. MARIO ALBERTO HIRS
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 340 , DE 14 DE MAIO DE 2013.
Designa os Juízes de Direito Titulares das Varas de Substituição da Comarca da Capital para comporem os grupos estabe-
lecidos na Resolução nº 06/2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar os Juízes de Direito da Comarca da Capital, Titulares de Varas de Substituição, abaixo relacionados, para compo-
rem os grupos estabelecidos na Resolução nº 06/2013.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 14 de maio de 2013.

DES. MARIO ALBERTO HIRS
Presidente

GRUPO I
SISTEMA DOS JUIZADOS

1 Dinalva Gomes Larangeira Pimentel
2 Edmilson Jatahy Fonseca Junior
3 Joao Augusto Alves de Oliveira Pinto
4 Sandra Inês Morais Rusciolelli Azevedo
5 Marcia Denise Meneiro Sampaio Mascarenhas
6 Carolina Almeida da Cunha Guedes Vita
7 Leonildes Brito dos Santos Silva